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Avgjørelse - klage over avvisningsvedtak  

Klagenemndas sekretariat besluttet 16. september 2016 å avvise klage fra Andreas O. E. 
Andreassen (heretter klager) med påstand om at Meløy kommune (heretter innklagede) har 
foretatt en ulovlig direkte anskaffelse ved å bevilge midler til omstilling og næringsutvikling 
til det kommunale foretaket Meløy Utvikling KF. Avvisningen er begrunnet med at klagen er 
uhensiktsmessig for behandling i nemnda, til dels fordi den klart ikke kan føre frem, jf. 
forskrift om offentlige anskaffelser § 9. 

Klager har i rett tid påklaget avvisningsvedtaket til klagenemndas leder, som er klageinstans i 
dette tilfellet, jf. den samme forskriftsbestemmelsen. 

 

Klager har i korthet anført: 

Sekretariatet har behandlet klagen uten at innklagede har uttalt seg i sakens anledning. Det er 
for øvrig ulovlig av to dominerende parter, innklagede og Meløy Utvikling KF, å utnytte sin 
dominerende posisjon. Dette har sekretariatet ikke gått inn på i avvisningsvedtaket. 

Det antas ellers at klager fastholder sine anførsler i den opprinnelige klagen. Det vises i den 
forbindelse til gjengivelsen av disse i avvisningsvedtaket. 

 

Bemerkninger fra klagenemndas leder: 

Nemndas leder, Rieber-Mohn, har gått gjennom sakens dokumenter, herunder de ulike 
klagebrev med anførsler, avvisningsvedtaket og klagen over dette. 

Leder kan fullt ut slutte seg til sekretariatets vurderinger og konklusjon i spørsmålet om det 
foreligger en ulovlig direkte anskaffelse eller andre mulige brudd på anskaffelsesregelverket, 
jf. avvisningsvedtaket premisser (6) - (12). I spørsmålet om ulovlig direkte anskaffelse kan 
klagen klart ikke føre frem, og den er også for øvrig uhensiktsmessig for behandling i 
nemnda. 
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Leder er videre enig med sekretariatet i at de øvrige anførsler faller utenfor Klagenemndas 
kompetanseområde. Det gjelder også den anførselen som tas opp i klagen over 
avvisningsvedtaket, om utnyttelse av dominerende posisjon. Denne anførselen er for øvrig 
kommentert av sekretariatet i premiss (13). 

 

Konklusjon: 

Avvisningsvedtaket opprettholdes. 

 

Denne avgjørelse sendes klager via e-post. Kopi sendes innklagede til orientering. 

 

 
Georg Fredrik Rieber-Mohn 
Klagenemndas leder 
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Mottaker Postadresse Poststed Kontakt/e-post 
Andreassen Service Nessaveien 79 8149 NEVERDAL 

Norge 
           
andreaa4@online.no 

 

Kopi til:  

Meløy kommune Gammelveien 5 8150 ØRNES 
Norge 

           
postmottak@meloy.kommune.no 
 

Meløy Utvikling KF Gammelveien 5 8150 ØRNES 
Norge 

Stine Estensen 
stine.estensen@mu.meloy.kommune.no 

 


